

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Ждановская наб. д.11 литера Д
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.06.2021	июнь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семьдесят семь тысяч семьдесят восемь рублей 34 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					21,374		77 078,34
АДС					21,374		77 078,34
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок БП-00016048 Щебень гранитный фракция 5-20 40 кг БП-0014523 Асфальт холодный 50кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг кг	0,52 150 150	19 644,79 3,24 24,62	10 215,29 486,00 3 693,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	9,52	1 263,76	12 031,03
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	9,5	588,85	5 594,06
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00012509 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2 кг	0,36 35	34 515,94 5,32	12 425,74 186,20
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00006396 Труба фановая нар.110*1000 БП-00014159 Труба канализационная наружная DN 110x3,4x2000мм	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м шт м	1,4 2 6	17 585,26 231,50 205,42	24 619,37 463,00 1 232,52
6	6	Укладка канализационных безнапорных растробных труб из поливинилхлорида (ПВХ) диаметром: 160 мм 00-00007081 Труба канализ.нар.160*1000 БП-00013130 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 160*4,0 L=2м БП-00014158 Труба канализационная наружная DN 160x4,0x1000мм	ТЕР23-01-020-05Д	100 м трубопрово в шт шт м	0,04 1 1 1	81 599,75 345,00 919,17 507,50	3 263,99 345,00 919,17 507,50
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (выпуск канализации лежак канализации; двор выпуск)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,034	262 613,53	8 928,86

Прямые затраты по разделу:	32 316,40
Накладные расходы по разделу:	19 305,92
Сметная прибыль по разделу:	12 609,62
НДС 20% по разделу:	12 846,39
Итого по разделу, включая НДС:	77 078,34
Прямые затраты по всем разделам:	32 316,40
Накладные расходы по всем разделам:	19 305,92

Сметная прибыль по всем разделам:

12 609,62

НДС 20% по всем разделам:

12 846,39

Итого по разделам, включая НДС:

77 078,34

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2

Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС

Тимофеев А. А.